
 
 
 

 

FZP/w/2022/TF        Gdynia, dn. 21.03.2022 r. 

 

Dotyczy: zapytanie ofertowe którego przedmiotem jest dostawa aparatury i wyposażenia laboratoryjnego do 
celów prac badawczych. Znak postępowania nr 17/FZP/NO/2022. 

 

Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści zapytania ofertowego. Niżej przekazuję treść pytań wraz z 

wyjaśnieniami: 

 

1. Czy Zamawiający dopuści wydłużenie terminu  na  usuwania wszelkich uszkodzeń przedmiotu umowy 

powstałych w wyniku wad fabrycznych lub wad w wykonawstwie w terminie do 14 dni, a w przypadku 

konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 21 dni roboczych  od momentu przyjęcia zgłoszenia od 

Zamawiającego? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonał już zmian w tym zakresie i zamieścił w dniu 18.03.2022 odpowiedzi wraz 

ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 3 – wzór umowy. 

 

2. Czy Zamawiający  dopuści zmianę zapisu umowy  z "Trzy kolejne naprawy w okresie gwarancji zobowiązują 

Wykonawcę do wymiany przedmiotu umowy na nowy, w terminie 14 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego 

konieczności trzeciej naprawy. W takim przypadku okres gwarancji rozpoczyna bieg od początku." na  "Trzy 

kolejne naprawy tego samego podzespołu  w okresie gwarancji zobowiązują Wykonawcę do wymiany 

przedmiotu umowy na nowy, w terminie 21 dni od zgłoszenia przez Zamawiającego konieczności trzeciej 

naprawy. W takim przypadku okres gwarancji rozpoczyna bieg od początku."? 

 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonał już zmian w tym zakresie i zamieścił w dniu 18.03.2022 odpowiedzi wraz 

ze zmodyfikowanym załącznikiem nr 3 – wzór umowy. 

 

3.  Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu umowy z "Wykonawca zapłaci kary umowne w przypadku 

nieterminowej realizacji przedmiotu umowy lub jego części, w wysokości 0,5% całkowitej kwoty 

wynagrodzenia brutto, o której mowa w §2 ust. 1, za każdy dzień zwłoki." na "Wykonawca zapłaci kary 
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umowne w przypadku nieterminowej realizacji przedmiotu umowy lub jego części, w wysokości 0,2% 

całkowitej kwoty wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 2 ust. 1, za każdy dzień zwłoki."? 

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

4. Dot. OPZ Zad. 1 Czy Zamawiający dopuszcza autoklaw bez konieczności wykonywania jego kalibracji w 

siedzibie Zamawiającego?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza o ile Wykonawca wraz z dostawą autoklawu dostarczy protokół z jego 

kalibracji. 

 

W imieniu Zamawiającego 

 

Dyrektor 

dr Piotr Margoński 

 

 


